沙田區議會

新界沙田上禾輋路一號沙田政府合署四樓 電話 (Tel): 2158 5311 傳真 (Fax): 2681 3892



SHA TIN DISTRICT COUNCIL

4th Floor, Sha Tin Government Offices, 1 Sheung Wo Che Road, Sha Tin, N.T.

檔號: STDC 13/75/15

電話: 2158 5303

致:沙田區議會全體議員

各位議員:

水務署就二零一八年五月二十四日 沙田區議會通過的動議的回覆

隨函附上水務署就有關馬鞍山水管事宜的動議的回覆 (<u>附件一</u>),以供參閱。

沙田區議會秘書袁俊傑



二零一八年六月二十九日



水務署

Water Supplies Department

九龍灣辦事處 Kowloon Bay Office

九龍 九龍灣 大業里十一號 11 Tai Yip Lane, Kowloon Bay, Kowloon

電子郵遞

e-mail

電 話 Telephone

2152 5668

圖文傳真 Facsimile

傳真 2354 5737

檔 號 Reference (3) in WSD/NTE 1/70/1/06 Pt.4 T/J 1

來函檔號:() in STDC 13/75/15

新界沙田 上禾輋路一號 沙田政府合署四樓 沙田區議會 沙田區議會何厚祥主席

何主席:

有關:水務署署長出席沙田區議會會議

多謝 閣下於 2018年6月7日致函本署署長。

就近日馬鞍山區多宗鹹水管爆漏事故而影響區內居民,本署深表歉意。本署正計劃執行一系列措施以改善馬鞍山區的沖廁水供應,包括在短期內更換馬鞍山市中心附近受損的鹹水閘掣,以減少水管維修時鹹水供應受影響的範圍。此外,本署已將更換及修復沿馬鞍山路介乎錦英路至西沙路的一段爆漏風險較高的鹹水管納入水管改善工程合約內。長遠而言,本署會檢視馬鞍山區的水管網絡,並以風險為本的原則更換及修復馬鞍山區的水管,以改善馬鞍山區供水的穩定性。

如議員們有查詢,請致電 2152 5602 與本署高級工程師林國泉先 生或 2152 5607 與本署工程師林永裕先生聯絡。

水務署總工程師(新界東)

(陳國泰



2018年6月19日